
 

        

Ergebnisse und Tabelle vom 4. Spieltag am 03.01.2009
Sp.-Nr.

7   - 1871 : 1911 18 : 18 0 : 3
Klaus Furmann 488 7 Helge Hildebrand 520 8
Ludwig Neumann 468 4 Rudi Engel 463 3
Manfred Wiechmann 437 1 H.-Jürgen Stahl 454 2
Wolfgang Krüger 478 6 Thomas Scholz 474 5

 
       

8  - 1812 : 1881 17 : 19 0 : 3
 Silke Dorfner 402 1 Kai Hahnefeld 474 5  

Alfred Marx 481 6 Niklaus Pippus 469 4
Torsten Hensel 499 8 Ulrich Jung 457 3
Frank Hensel 430 2 Andreas Kreiensen 481 7

  
           

 Die Tabelle: Sp.   

1. ASG HILDESHEIM  III 3 63 : 45 8 : 1
2. ASG HANNOVER 3 55 : 53 4 : 5  

3. VCK CELLE 3 51 : 57 3 : 6  

4. Sparta HANNOVER 3 47 : 61 3 : 6
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EW-Punkte Punkte
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ASG Hildesheim IIIVCK Celle

Sparta Hannover



 

      
Statistik nach dem 4. Spieltag am 03.01.2009 (PUNKTE)
PlatzName Vorname Klub / Verein 1. Spt. 2. Spt. 3. Spt. 4. Spt. 5. Spt. 6. Spt. Gesamt

1 Hensel Torsten VCK Celle 8 5 8 21

2 Pippus Niklaus ASG Hildesheim III 6 8 4 18
3 Marx Alfred VCK Celle 3 8 6 17
4 Krüger Wolfgang ASG Hannover 3 7 6 16
5 Hildebrand Helge Sparta Hannover 8  - 8 16
6 Neumann Ludwig ASG Hannover 7 3 4 14
7 Furmann Klaus ASG Hannover 5 2 7 14
8 Kreiensen Andreas ASG Hildesheim III  - 6 7 13
9 Jung Ulrich ASG Hildesheim III 2 7 3 12

10 Hahnefeld Kai ASG Hildesheim III 5  - 5 10
11 Wiechmann Manfred ASG Hannover 4 3 1 8
12 Hinsemann Yvonne ASG Hildesheim III 7  -  - 7
13 Merker Michael Sparta Hannover 6 1  - 7

14 Hensel Frank VCK Celle 4 1 2 7
15 Scholz Thomas Sparta Hannover 2  - 5 7
16 Wolfram Kai ASG Hannover  - 6  - 6
17 Stahl Hans-Jürgen Sparta Hannover  - 4 2 6
18 Engel Rudi Sparta Hannover 1 2 3 6
19 Pilz Frank Sparta Hannover  - 5  - 5

20 Dorfner Silke VCK Celle  - 4 1 5

21 Krause Manfred ASG Hildesheim III  - 3  - 3

22 Gebauer Joachim VCK Celle 1  -  - 1

23

24
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Statistik nach dem 4. Spieltag am 03.01.2009 (Schnitt)

Name Vorname Klub / Verein 1. Spt. 2. Spt. 3. Spt. 4. Spt. 5. Spt. 6. Spt. Gesamt Sp. Schnitt

1 Hensel Torsten VCK Celle 510 496 499 1505 3 501,7

2 Hildebrand Helge Sparta Hannover 482  - 520 1002 2 501,0
3 Wolfram Kai ASG Hannover  - 500  - 500 1 500,0

4 Hinsemann Yvonne ASG Hildesheim III 489  -  - 489 1 489,0
5 Marx Alfred VCK Celle 451 510 481 1442 3 480,7
6 Pippus Niklaus ASG Hildesheim III 477 494 469 1440 3 480,0

7 Krüger Wolfgang ASG Hannover 444 507 478 1429 3 476,3

8 Hahnefeld Kai ASG Hildesheim III 471  - 474 945 2 472,5
9 Neumann Ludwig ASG Hannover 474 470 468 1412 3 470,7

10 Kreiensen Andreas ASG Hildesheim III  - 458 481 939 2 469,5
11 Furmann Klaus ASG Hannover 452 459 488 1399 3 466,3
12 Wiechmann Manfred ASG Hannover 449 470 437 1356 3 452,0
13 Jung Ulrich ASG Hildesheim III 428 465 457 1350 3 450,0

14 Scholz Thomas Sparta Hannover 424  - 474 898 2 449,0
15 Hensel Frank VCK Celle 456 456 430 1342 3 447,3
16 Stahl Hans-Jürgen Sparta Hannover  - 438 454 892 2 446,0
17 Dorfner Silke VCK Celle  - 481 402 883 2 441,5
18 Pilz Frank Sparta Hannover  - 441  - 441 1 441,0
19 Merker Michael Sparta Hannover 473 393  - 866 2 433,0

20 Krause Manfred ASG Hildesheim III  - 427  - 427 1 427,0

21 Engel Rudi Sparta Hannover 414 404 463 1281 3 427,0

22 Gebauer Joachim VCK Celle 422   -  - 422 1 422,0

23
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